
ZARZĄDZENIE NR 423/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2012 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
223, poz. 1458 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 626/09 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2009 roku w sprawie regulaminu 
wynagradzania Pracowników Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wprowadza się następujace zmiany: 

Załącznik nr 6 do zarządzenia nr 626/09 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2009 roku „Tabela V 
Stanowiska pomocnicze i obsługi” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: QRREB-QRTTU-GFISM-RLFYA-MEAFH. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 423/12
Burmistrza Stronia Śląskiego
z dnia 26 czerwca 2012 roku

TABELA V
Stanowiska pomocnicze i obsługi

Wymagania kwalifikacyjne

Lp.

Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

(kategoria 
zaszeregowania, 

kwota w zł.) 
zgodnie z 

rozporządzeniem

Maksymalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego

Wykształcenie 
oraz 

umiejętności 
zawodowe

Staż pracy 
w latach

XII

1500

XIII

3600
wyższe 3

1.

Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania 

w ramach robót 
publicznych i prac 
interwencyjnych

XI

1450

XII

3400
wyższe -

X

1400

X

3000
średnie 3

IX

1350

X

3000
średnie 22.

Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania 

w ramach robót 
publicznych i prac 
interwencyjnych

VIII

1300

X

3000
średnie -

3.
Kierowca 

samochodu 
osobowego

VII

1250

IX

2800
wg odrębnych przepisów

4.

Robotnik 
gospodarczy 
zatrudniony w 
ramach robót 
publicznych

V

1180

V

2000
podstawowe -

5. Goniec
II

1120

IV

1800
podstawowe -

Id: QRREB-QRTTU-GFISM-RLFYA-MEAFH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2


	
	



